Izoterm Sp.j.

. DEKLARACJA WLASCIWOSCI UZYTKOWYCH
Nr 7/09/2016/CPR

. NIEPOWTARZALNY KOD IDENTYFIKACYJNY TYPU WYROBU:
EPS 100-038 DACH/PODLOGA EPS-EN 13163T(2)-L(2)-W(2)-S(2)-P(10)-

BS150-CS(10)100-DS(N)5-DS(70,-)2-DLT(1)5

2. ZAMIERZONE ZASTOSOWANIE LUB ZASTOSOWANIA:
|zolacja cieplna w budownictwie.

3. PRODUCENT

JZOTERM” SPOLKA JAWNA W. BOSLAK | M. BOSLAK

Ul. Stoneczna 2
63-600 Kepno

4. System(-y) oceny i weryfikacji stalosci wtasciwosci uzytkowych:

System 3

5. Norma zharmonizowana:
Norma zharmonizowana: PN-EN 13163+A1:2015-03

Jednostka lub jednostki notyfikowane:
e Instytut Techniki Budowlanej (Jednostka Notyfikowana nr 1488)

6. Deklarowane wiasciwosci uzytkowe:

Tabela 1
Deklarowany
’ poziom Zharmonizowana
Zasadnicze charakterystyki Wiasciwosci uzytkowe Klasa/wartos¢ specyfikacja
graniczna/NPD") techniczna
Opér cieplny R
Do Bar prepmy o | PatzTabela 2
arowany wspotczynni
Y 7 0,038[W/mK]
Opér ciepiny przewodzenia ciepta Ao
Grubos$é, dn T(2) (x2mm)
dn (patrz Tabela 2)
Reakcja na ogien Reakcja na ogien E
Trwato$é reakcji na ogien w funkcji S
ciepla, warunkoéw atmosferycznych, Trwatosé fc E .
starzenia/degradacji e W*as(:lWOSCI‘ 13163+A1:2015-03
Opér ciepiny Ro®
Trwatos¢ oporu cieplnego w funkcji Deklarowany wspofczynnik %agégﬁvt)ﬁ',if
ciepla, warunkéw atmosferycznych, przewodzenia ciepta Ao® :
ia/d dacji
SsnEdnyraac) Trwalost WIasciwosai NPD




Zharmonizowana

Deklarowany
Zasadnicze charakterystyki Wiasciwosci uzytkowe poziom c specyfikacja
. Klasafwartos techniczna
graniczna/NPD")
Nabissenis bikkaliase CS(10)100 (2100
rezenie scis
Wytrzymatosé na sciskanie h i ; 4= kPa)
10% odksztatceniu
w4 BS 150 (= 150 kPa)
Whytrzymato$¢ na zginanie
Wytrzymatos¢ na zginanie/rozcigganie Wytrzymato$¢ na rozcigganie
rostopadie do ierzchni
PR POW NPD
czotowych
Pefzanie przy $ciskaniu NPD
PN-EN
Trwatosé wytlzymak.)éf:l na $ciskanie w TR e e e
funkcji starzenia i degradac]i Sdriarania NPD :
Diugotrwata redukcja grubosci NPD
Nasigkliwosé wodg przy
diugotrwatym zanurzeniu NPD
Nasigkliwos¢ wod
Przepuszczalno$¢ wody * w q przy
diugotrwatej dyfuzji NPD
Przepuszczalnos¢ pary wodnej Przenikanie pary wodnej NPD
Wskaznik izolacyjnosci od dzwigkow X
uderzeniowych (dla podtég) Sztywnos¢ dynamiczna NPD
Grubosé, du NPD
Sci§liwosé, ¢ NPD
Ciqg’e spalanie w postaCI Zarzenia C|ag*e spa'anie W postaci NPD
zarzenia
Uwalnianie si¢ substanciji
niebezpiecznych do srodowiska Uwalnianie si¢ substancji NPD
wewnetrznego niebezpiecznych 4

" wiasciwosci uzytkowe nieustalone

» wiasciwosci uzytkowe EPS dotyczace ognia nie pogarszajg sie w czasie
) wspéiczynnik przewodzenia ciepta i opor ciepiny nie zmieniaja sie w czasie
% europejskie metody badania sa w opracowaniu




Tabela 2 Deklarowany opér cieplny w zalezno$ci od grubosci wyrobu

Grubos¢
dn, fmm

10

-

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

Opér
ciepiny
Ro,
[m K/W]

0,25

0,50

0,75

1,05

1,30

1,55

1,80

2,10

2,35

2,60

2,85

3,15

3,40

3,65

3,90

Grubosé
dN. [mm])

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

300

Opér
ciepliny
Ro,
[m KIW]

4,20

4,45

4,70

5,00

5,25

5,50

5,75

6,05

6,30

6,55

6,80

7,10

7,35

7,60

7,85

Wiasciwosci uzytkowe okreslonego powyiej. wyrobu s3 zgodne z zestawem deklarowanych wilasciwosci

uzytkowych. Niniejsza deklaracja wlasciwosci uzytkowych wydana zostaje zgodnie z rozporzadzeniem

(UE) nr 305/2011 na wylaczng odpowiedzialno$é producenta okreslonego powyzej.

W imieniu producenta podpisat:

Mirostawa Boslak — wspotwlasciciel firmy
Kepno, dnia 10.01.2024 r.

C%aoq/;ﬁ? BosA




